Ferrificina Lukinhowska Eodem Anno et mune-
 die vero Vigesima Quarta denuntiationibus
 praemissis tribus Continuis Diebus Festis Quarta
 Ama Dom: 25 post Pent. Secunda Dom: 26 post
 Pent: 3tia Dom: 27. in Facie Ecclae Parochia
 Vicul. Populo ad Divino Congregato inter Ma-
 thiam Solemnia Promulgata fuit Nullus
 Canonico impedimento de tacto et de mutuo
 Consensu inter Sponso quosito haberiq. Afir-
 mato. Ego Samuel Modliszowski Canonico
 Vижови Benedixi Matrimonium inter Honestos
 Leonem

Leonem Filium Martini et Oxene Medwedow de
Ferrificina Makakuwka P.P.M. Parochiani
Lubinensis Juvenem provia Epistola Atestato-
ria sub Data 1296^o Millesimo Septingentesi-
mo Octogesimo Secundo et Lubin a Prida Joanne
Szkurawicz Parocho Lubinensi de libertate
Status precedentibus bannis est scripta que ad
Calcem huius Libri asserwate et Martham Josep
hu olim et Oxene Smychow Filiam de Fer-
rificina Lubinkowska Virginem ad Stanti-
bus bene Notis Testibus ff. Teodoro Medwid
Stanislas Dordz Semione Medwidzuk qui
Omnes sunt de Ferrificina Makakuwka

Ferrificina Hutka Eodem Anno Mense et die
quibus supra de nuntiationibus premissis tri-
bus Continuis Diebus festiuis Quarum terna
Dom. 25 post Pent. Secunda Dom. 26 post Pent.
3tia 27 in fauce Ecclesie Parochialis Vieles
populo ad Divina Congregato inter Missarum
Solemnia pro Mutgata fuit Nullorq; Canonico
impedimento de tecto et de Mutuo Consensu
Inter Sponsores Quosito habentq; Affirmato E-
go Samuel Modliszewski Canonicus Wigornie
Benedixi Matrimonium inter Honestos Tho-
mam Filium Mathie Olim Smychow de fer-
rificina Hutka Juvenem et Eveloxiam Fili-
am Andree et Anastasie olim Smychow de
Ferrificina Hutka Virginem presentibus testi-
bus bene Notis ff. Petro Smyha Marianna
Consorte petri Smyha de Ferrificina Hutka
Theodora Medwid de Ferrificina Makakuw-
ka et Aliis

December vacat Annus

Annus Millesimus Septingentesimus Octoge-
simus tertius Mensis Ianuarius

Pro ductum In visitatione Decanali Revi-
sum et subscriptum Anno 1783 et 16 Ianuarii
Samuel Moelliszewski K.D.

Oppidum Horzysk Anno Domini Millesi-
mo Septingentesimo Octogesimo Tertio et vige-
sima tma Ianuarii Denuntiationibus promif-
sis Tribus Continuis Diebus Festivis quarum
prima Dom: Vacat alias in eodem in die Sta Ma-
ris Ianuarii. Secunda Dom: tma post Epipha:
Tertia Dom: Secunda post Epip: in Fauc Eula
Parochialis Vieled; Populi ad Divina Cong-
regato inter Missarum Solemnia promul-
gata fuit. Nulloq; Canonico impedimento de-
lecto, et de mutuo Consensu inter sponsos que-
sito haberiq; affirmato. Ego Nicolaus Kon-
dratowicz actu Presbyter R.P.M. pro tunc
Substitutus Vicarius ad Eula Latinam Pa-
rochiam Vieled. Benedixi Matrimonium
Inter D.D. Josephum Zawistowski Juvenem
Pictorem et Agnetem Didkowska Virginem pra-
sentibus Testibus bene notis P.P. Dominio Josefo
wicz cum Consorte sua Francisca. Economo Horzys-
kensi Michale Makarewicz Economo Jonuz Facu-
bo Zawernbowoli Notario Activo Proventus bo-
norum Norzysk et alius quam plurimis. Actum in Ec-
clesia Horzysk